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MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE Fondi e accantonamenti

MISSIONE Debito pubblico

02
06
08

01
02

01

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Tutela e valorizzazione delle risorse idriche
Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Fondi di riserva
Fondo svalutazione crediti

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

101 102 103 104 105

 100.389,59
 53.735,59

 7.374.466,82  546.789,17  3.167.563,14

09

20

50

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI           

 7.374.466,82  546.789,17  3.321.688,32  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTALE 09 - MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

TOTALE 20 - MISSIONE Fondi e accantonamenti

TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico

REDDITI DA
LAVORO

DIPENDENTE

IMPOSTE E TASSE
A CARICO
DELL'ENTE

ACQUISTO DI BENI
E SERVIZI

TRASFERIMENTI
CORRENTI

TRASFERIMENTI
DI TRIBUTI 

TOTALE MACROAGGREGATI    7.374.466,82  546.789,17  3.321.688,32  0,00  0,00
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MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE Fondi e accantonamenti

MISSIONE Debito pubblico

02
06
08

01
02

01

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Tutela e valorizzazione delle risorse idriche
Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Fondi di riserva
Fondo svalutazione crediti

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

106 107 108 109 110

 0,00
 0,00  0,00  657.659,04

 0,00
 0,00

 92.284,14

09

20

50

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI           

 0,00  0,00  0,00  0,00  657.659,04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  92.284,14  0,00  0,00  0,00

TOTALE 09 - MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

TOTALE 20 - MISSIONE Fondi e accantonamenti

TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico

FONDI
PEREQUATIVI

INTERESSI
PASSIVI

ALTRE SPESE
PER REDDITI DA

CAPITALE

RIMBORSI E
POSTE

CORRETTIVE
DELLE ENTRATE

ALTRE SPESE
CORRENTI

TOTALE MACROAGGREGATI    0,00  92.284,14  0,00  0,00  657.659,04
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MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE Fondi e accantonamenti

MISSIONE Debito pubblico

02
06
08

01
02

01

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Tutela e valorizzazione delle risorse idriche
Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Fondi di riserva
Fondo svalutazione crediti

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

09

20

50

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI           

 100.389,59
 53.735,59

 11.746.478,17

 0,00
 0,00

 92.284,14

TOTALE 09 - MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

TOTALE 20 - MISSIONE Fondi e accantonamenti

TOTALE 50 - MISSIONE Debito pubblico

TOTALE
        

 11.900.603,35

 0,00

 92.284,14

TOTALE MACROAGGREGATI    11.992.887,49


